
Осев ые насосы с пропеллером и лопастями с постоянным или 
регу лиру емым шагом для перекачив ания больших объемов  
чистой или слегка загрязненной жидкости с низким напором. 
Чу гу нная констру кция с в ысокой эффектив ностью потока.

Напор

735B4 25° 474.6mm
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  Эфф.
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Рабочее колесо

Частота

Двигатель

Ном. напряжение

-

Ном. мощность

Ном. скорость в ращения

Число полюсов

Номинальный ток

230 V
50 Hz

55 kW

8

730 rpm

202 A

PL 7061/665 3~ 735B4

Дв игатель

3~

Диаметр в сасыв ающего фланца

Ø770

Ø720

PL 7061 665/675

35-35-XX
35-45-XX 1080

1050
Pump

FOR INSTALLATION, SEE FLYGT DESIGN RECOMMENDATION.

*Rotation lugs can be rotated 4x90¦

*
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CONCRETE INSTALLATION

Weight
Motor

Impeller diameter 474,6 mm
Количеств о лопастей 4

P0665.000 35-35-8AA-W 55KW

Тип статора 3

Фазы

Пу сков ой ток 939 A

Техническая спецификация

Примечание: рисунок может не соответствовать текущей  конфигурации.  

Коэффициент мощности

Motor ef f iciency

1/1 Load
3/4 Load
1/2 Load

1/1 Load
3/4 Load
1/2 Load

0,76
0,72
0,61

89,5 %
90,5 %
90,5 %

Curve ISO

Л - труба полупостоянная, мокраяУстановка:

Конфигурация

Рабочее колесо mатериал Alum inium bronze

General

ColDia 800 mm

вода, чистая

Стандартно
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Напор

КПД

Общий КПД

Потребл. мощность Н1

Мощность на валу Н2

Кавитационный запас

735B4 25° 474.6mm

79,9%
  Эфф.
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Двигатель

50 Hz

Фазы 3~

230 V
Число полюсов 8

Ном. мощность 55 kW

Пусковой ток
Номинальный ток 202 A

Ном. скорость вращения 730 rpm

P0665.000 35-35-8AA-W 55KW

Тип статора
Количество лопастей 4

Коэффициент мощности

PL 7061/665 3~ 735B4

Диаметр всасывающего фланца

Кривая рабочей характеристики

Насос

Impeller diameter 474,6 mm

Motor

Ном/напряжение

939 A

Motor efficiency

1/1 Load
3/4 Load
1/2 Load

1/1 Load
3/4 Load
1/2 Load

Частота
3

0,76

89,5 %

0,72
0,61

90,5 %
90,5 %

Curve ISO

ColDia 800 mm

вода, чистая
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Напор

735B4 25° 474.6mm
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PL 7061/665 3~ 735B4
Duty Analysis

Curve ISOвода, чистая

Curve issue 15
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Напор

КПД

Общий КПД

Потребл. мощность Н1

Мощность на валу Н2

Кавитационный запас
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PL 7061/665 3~ 735B4
VFD Curve

Curve ISO

Last updateCreated on

4/4/2019

Created byProject IDProject



Напор
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PL 7061/665 3~ 735B4
Dimensional drawing

Ø770

Ø720

PL 7061 665/675

35-35-XX
35-45-XX 1080

1050
Pump

FOR INSTALLATION, SEE FLYGT DESIGN RECOMMENDATION.

*Rotation lugs can be rotated 4x90¦

*

86
5

305

15
0

775

19
45

CONCRETE INSTALLATION

Weight
Motor
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